
UCHWAŁA NR XXIV/265/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 37.547.000 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 26.830.000 zł,

2) dochody majątkowe - 10.717.000 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 38.547.000 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 27.830.000 zł,

2) wydatki majątkowe - 10.717.000 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1.000.000,00 zł,

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1.000.000,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody -   1.600.000 zł,

2) rozchody - 600.000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 70.000 zł,

2) celowe w kwocie - 80.000 zł,

z przeznaczeniem na:

a.realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 80.000 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 5) w kwocie - 57.000 zł, z tego:

1) w ramach pozostałych wydatków - 57.000 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 450.000 zł,

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 430.000 zł,

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie - 20.000 zł,

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

(Załącznik Nr 10)

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie - 3.100.000,00 zł

2. Ustala się wydatki w kwocie -   3.100.000,00 zł

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik Nr 11)

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie - 100.000,00 zł

2. Ustala się wydatki w kwocie - 100.000,00 zł

Zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska (załącznik Nr 12)

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.000.000 zł,

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Dziwnowa do udzielania z budżetu gminy pożyczek do kwoty - 200.000 zł,

§ 13. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a. podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 470.000 zł,

b. celowe na pomoc innym jst (Załącznik Nr 7) w kwocie - 3.000 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

a. celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 250.000 zł,

b. podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 450.000 zł.

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Dziwnowa do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b. majątkowych,

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60041 Infrastruktura portowa 645 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

300 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

295 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 878 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 878 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 700 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 178 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 39 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 952 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

120 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 2



75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

4 391 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 826 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1 100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 300 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 186 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 450 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

700 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 429 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 3



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 309 069,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 3 189 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 102 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 102 406,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 85 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 85 085,00

801 Oświata i wychowanie 391 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

80104 Przedszkola 341 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 40 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

145 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

156 500,00

852 Pomoc społeczna 399 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

21 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

47 000,00

85216 Zasiłki stałe 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

95 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

71 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 5



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

77 000,00

855 Rodzina 2 655 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 574 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 574 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 081 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 081 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 700 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

926 Kultura fizyczna 140 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

92695 Pozostała działalność 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

0830 Wpływy z usług 137 000,00

bieżącerazem: 26 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 717 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 600 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

7 017 000,00

majątkowerazem: 10 717 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 37 547 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 123000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 122000 122000 0 0

1030 Izby rolnicze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122000 122000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122000 122000 0 0

600 Transport i łączność 5871000 1371000 1371000 619000 752000 0 0 0 0 0 4500000 4500000 0 0

6001
6 Drogi publiczne gminne 4344000 244000 244000 0 244000 0 0 0 0 0 4100000 4100000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 124000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4100000 4100000 0 0

6004
1 Infrastruktura portowa 1327000 927000 927000 569000 358000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380000 380000 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76000 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

6009
5 Pozostała działalność 200000 200000 200000 50000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1151000 191000 191000 0 191000 0 0 0 0 0 960000 960000 0 0

7000
1 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 810000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0

4430 Różne opłaty i składki 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000 0 0

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341000 141000 141000 0 141000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

710 Działalność usługowa 780000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

7100
4 Plany zagospodarowania przestrzennego 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7101
2 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7103
5 Cmentarze 400000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

750 Administracja publiczna 4369480 4319480 4083480 2894000 1189480 0 236000 0 0 0 50000 50000 0 0

7501
1 Urzędy wojewódzkie 39100 39100 39100 37000 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7502
2 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260000 260000 60000 0 60000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 195000 195000 0 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7502
3 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3400000 3350000 3335000 2692000 643000 0 15000 0 0 0 50000 50000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2065000 2065000 2065000 2065000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386000 386000 386000 386000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

7507
5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7509
5 Pozostała działalność 580380 580380 559380 165000 394380 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 165000 165000 165000 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 229380 229380 229380 0 229380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7510
1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1207000 1207000 1176000 437000 739000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

7540
5 Komendy powiatowe Policji 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7540
6 Straż Graniczna 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 4



7541
2 Ochotnicze straże pożarne 200000 200000 170000 87000 83000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
4 Obrona cywilna 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
5 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 512000 512000 512000 0 512000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
6 Straż gminna (miejska) 430000 430000 429000 350000 79000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274000 274000 274000 274000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0 0 0

7570
2

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

550000 550000 0 0 0 0 0 0 0 550000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 638680 638680 638680 0 638680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7581
8 Rezerwy ogólne i celowe 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7583
1 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 488680 488680 488680 0 488680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa 488680 488680 488680 0 488680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 6700000 6620000 5896000 4576000 1320000 450000 274000 0 0 0 80000 80000 0 0

8010
1 Szkoły podstawowe 2051000 2051000 1921000 1602000 319000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1208000 1208000 1208000 1208000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111000 111000 111000 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236000 236000 236000 236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8010
4 Przedszkola 1666000 1586000 1526000 1168000 358000 0 60000 0 0 0 80000 80000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890000 890000 890000 890000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73000 73000 73000 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 7



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

8011
0 Gimnazja 1450000 1450000 1051000 850000 201000 320000 79000 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 320000 320000 0 0 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79000 79000 0 0 0 0 79000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593000 593000 593000 593000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143000 143000 143000 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 171000 171000 171000 0 171000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 171000 171000 171000 0 171000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8011
4

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 740000 740000 735000 649000 86000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483000 483000 483000 483000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8014
6 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8014
9

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

114000 114000 114000 70000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8015
0

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

463000 463000 333000 237000 96000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200000 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8019
5 Pozostała działalność 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 553000 553000 553000 172000 381000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8512
1 Lecznictwo ambulatoryjne 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8514
1 Ratownictwo medyczne 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8515
3 Zwalczanie narkomanii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8515
4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 430000 430000 430000 172000 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 139000 139000 139000 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1832000 1832000 1346200 1022400 323800 0 485800 0 0 0 0 0 0 0

8520
2 Domy pomocy społecznej 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8520
5

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10000 10000 9700 3200 6500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 11



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
4

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 129000 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 129000 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0

8521
5 Dodatki mieszkaniowe 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

8521
6 Zasiłki stałe 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 613000 613000 609000 477000 132000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359000 359000 359000 359000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8522
8

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 568000 568000 563500 542200 21300 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 12



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428000 428000 428000 428000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78800 78800 78800 78800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8523
0 Pomoc w zakresie dożywiania 153000 153000 0 0 0 0 153000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 153000 153000 0 0 0 0 153000 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

8539
5 Pozostała działalność 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 119000 119000 100000 76600 23400 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

8540
1 Świetlice szkolne 90000 90000 90000 76600 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63000 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8541
2

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8541
5

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

8549
5 Pozostała działalność 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 2743000 2743000 211700 171200 40500 0 2531300 0 0 0 0 0 0 0

8550
1 Świadczenie wychowawcze 1574000 1574000 28000 24000 4000 0 1546000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1546000 1546000 0 0 0 0 1546000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
2

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1081000 1081000 96000 87000 9000 0 985000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 985000 985000 0 0 0 0 985000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64000 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
4 Wspieranie rodziny 68000 68000 67700 60200 7500 0 300 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42800 42800 42800 42800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8550
8 Rodziny zastępcze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8555000 4550000 4549000 212000 4337000 0 1000 0 0 0 4005000 4005000 0 0

9000
1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0

9000
2 Gospodarka odpadami 3100000 2700000 2699000 210000 2489000 0 1000 0 0 0 400000 400000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2460000 2460000 2460000 0 2460000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 15



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

9000
4 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2100000 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 900000 900000 900000 0 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

9000
5 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 825000 425000 425000 0 425000 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

4260 Zakup energii 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

9001
9

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9009
5 Pozostała działalność 1725000 320000 320000 2000 318000 0 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1405000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1405000 1405000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970000 470000 0 0 0 470000 0 0 0 0 500000 500000 0 0

9210
9 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

9211
6 Biblioteki 470000 470000 0 0 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 470000 470000 0 0 0 470000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 2381000 2181000 1921000 978000 943000 250000 10000 0 0 0 200000 200000 0 0

9260
1 Obiekty sportowe 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

9260
5 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 16



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

9269
5 Pozostała działalność 1931000 1931000 1921000 978000 943000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700000 700000 700000 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126000 126000 126000 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 480000 480000 480000 0 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 38547000 27830000 22518900 11158200 11360700 1173000 3588100 0 0 550000 10717000 10717000 0 0

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy DZIWNÓW

w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 600 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 63 340

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 536 660

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. inne rozliczenia krajowe § 955

8. Wolne środki § 950

9.

Rozchody ogółem: 600 000

1. Spłaty kredytów § 992 600 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy DZIWNÓW

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2017 r.

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 
środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z 
realizacją zadań 

Wydatki 
majątkowe

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Gminy/Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 39 100

4010 32 000 32 000 32 000

4110 4 000 4 000 4 000

4120 1 000 1 000 1 000

4210 2 100 2 100 2 100

39 100 39 100 39 100 37 000 2 100

751 75101 2010 840

4300 840 840 840

840 840 840 840

852 85213 2010 21 000

4130 21 000 21 000 21 000

21 000 21 000 21 000 21 000

852 85228 2010 53 000

3020 500 500 500

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 2



4010 42 000 42 000 42 000

4110 7 300 7 300 7 300

4120 1 000 1 000 1 000

4410 1 200 1 200 1 200

4440 1 000 1 000 1 000

53 000 53 000 53 000 50 300 2 200 500

855 85501 2060 1 574 000

3110 1 546 000 1 546 000 1 546 000

4010 20 000 20 000 20 000

4110 3 500 3 500 3 500

4120 500 500 500

4210 1 000 1 000 1 000

4300 1 000 1 000 1 000

4400 1 000 1 000 1 000

4700 1 000 1 000 1 000

1 574 000 1 574 000 1 574 000 24 000 4 000 1 546 000

855 85502 2010 1 081 000

3110 985 000 985 000 985 000

4010 22 000 22 000 22 000

4110 64 000 64 000 64 000

4120 1 000 1 000 1 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 3



4210 2 000 2 000 2 000

4300 3 000 3 000 3 000

4400 4 000 4 000 4 000

1 081 000 1 081 000 1 081 000 87 000 9 000 985 000

Ogółem: 2 768 940 2 768 940 2 768 940 198 300 39 140 2 531 500

* kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy DZIWNÓW w 2017 r.

z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2017 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 Sołectwo Dziwnów Górny 12 000 12 000
Sołectwo Dziwnów Dolny 9 000 9 000
Sołectwo Dziwna 9 000 9 000
Sołectwo Dziwnówek 9 000 9 000
Sołectwo Międzywodzie 9 000 9 000
Sołectwo Łukęcin 9 000 9 000

Ogółem: 57 000 57 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy DZIWNÓW

w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Instytucja Kultury - Biblioteka Publiczna w 
Dziwnowie 470 000

Ogółem: 470 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy DZIWNÓW

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 
terytorialnego

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 853 85395 2710 Współfinansowanie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej Powiat Kamień Pomorski 3 000

Ogółem: 3 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gmin DZIWNÓW

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 926 92605 2820 Instytucje upowszechniania kultury fizycznej 250 000

Ogółem: 250 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe
udzielone z budżetu Gminy DZIWNÓW
na zadania realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80110 2540 Gimnazjum Społeczne w Dziwnowie 320 000

80150 2540 Gimnazjum Społeczne w Dziwnowie 130 000

Ogółem: 450 000

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dziwnów związane z realizacją ustawy o wychowamiu w trzeźwości w 
2017 roku

Dział Rozdział §§ Dochody Wydatki

756 75618 0480 450 000,00

851 85153 4210 10 000,00
4300 10 000,00

851 85154 4010 100 000,00
4040 10 000,00
4110 22 000,00
4120 3 000,00
4170 37 000,00
4210 50 000,00
4260 30 000,00
4270 20 000,00
4280 5 000,00
4300 139 000,00
4360 5 000,00
4390 1 000,00
4410 1 000,00
4430 1 000,00
4440 4 000,00
4480 2 000,00

450 000,00 450 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dziwnów związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach w 2017 roku

Dział Rozdział §§ Dochody Wydatki

900 90002 0490 2 700 000,00

900 90002 3020 1 000,00
4010 160 000,00
4040 15 000,00
4110 30 000,00
4120 5 000,00
4210 5 000,00
4260 3 000,00
4280 1 000,00
4300 2 460 000,00
4360 3 000,00
4400 7 000,00
4410 3 000,00
4440 5 000,00
4700 2 000,00
6050 400 000,00

2 700 000,00 3 100 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXIV/265/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Dziwnów

Dział Rozdział §§ Dochody Wydatki

900 90019 0690 100 000,00

900 90019 4210 100 000,00

100 000,00 100 000,00

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-623690694

Imię: Piotr Radosław
Nazwisko: Sokół
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 459557B5-C577-41E2-933A-503B1DA79F58. Podpisany Strona 2




